Hoc diploma iisdem penè verbis repetiit sanctus Henricus 4. Non. Aprilis anno MIII. Indict. 1. anno regni sui primo in Quidelingaburg, Egilberto Cancellario vice Willigisi Archicappellani recognoscente, Silvestri Pontif Max. litteras, quas juxta æram Romanam anno millesimo primo à Retharij legatis obtentas in fine num. 9. memorat anonymous noster, temporum injuriâ intercidisse existimo. Substitutus etiam est in auctore pro anno quinto ex diplomate hic descripto annus imperij sextus. reliqua sibi constant.

Num. X. BRUNONE PAPA DEFUNCTO.]
Ioannem hujus nominis XV, vel ut quibusdam placet XVII, ante adeptos supremi pontificatus honores Brunonem appellatum fuisse nusquam alibi legi, que proinde caussa induxit Browerum, ut expuncto Brunone in sua editione Joannem substituerit.

Ibid. BRUNONEM COGNOMINATUM
GRE-

GREGORIUM OTTONIS DUCIS FILIUM.] Quod
Annotatione proximâ scripsi, nusquam legisse me Jo-
annem PP. antea Brunonem appellatum: id de scripto-
ribus Anonymo hoc nostro antiquioribus intelligi
velim: nam posterior illo Gobelinus Persona, Cosmo-
dromij state & cap. 30 tradit Joannem PP., (qui in di-
plomate pag. 297 recitato XVIII dicitur) Brunonem
fuisse nuncupatum, eiq; successisse Ottonis Ducis Ca-
rinthia filium Brunonem, dictum Gregorium V. De
tujus natalibus variæ sunt scriptorum pugnantesque
sententiae. Germani illustrisq; sanguinis Principes
agnoscunt omnes. VV. Heda Ottonis I Imp. filium;
Jacobus Maserius, in Epit. Annal. Trev. Bavariae
Regis filium adam, 990 nominat. Pleriq; patrem ei-
dant Ottonem Sueviae & Bavariae Duce, natum, uti
Reginonis Continuator est auctor, anno 954; defun-
ctumq; Chronologo Hildesheimensi, Conrado Ursber-
geni, Contracto, alijsq; testibus, anno 982. Verum
Vippo eorum temporum diligens scriptor, Bruno-
nem Romanæ Ecclesiæ Papam, mutatoq; nomine Gre-
gorium appellatum, fratres habuisse Hezelonem, Chu-
nonem & VWilhelnum, ipsos verò ab Ottone Duce
Francorum natos memorat; quibus numquam præ-
fuit Otto Lindolfi filius, uti neque Carentanis: utpote
qui, mortuo anno 973 Burchardo Duce, paternum
Alemannia Ducatum quidem recepit; & anno 976,
vel 978 Bavariae Ducatum vice exulis Henrici II, pa-
tris S. Henrici Imper. administrandum suscepit; sed
Francorum aut Carentanorum Dux ab antiquis scrip-
toribus minimè agnoscitur. Igitur Gregorij V. Pont.
Max. genealogiam hoc modo concinno. VVe-

Werinherus, sive Wernherus.

*Conradus Dux Lotharing. & Francorū, obiit an. 955.
10. Aug. Uxor Luitgarda, Ottonis I. Imp. filia, obiit 955.*

*Otto Carentanorum & Francorum Dux & Veronensis
am Comes, ab Ottone III nepos & Dux, in diplom. Hil-
deb. VVormat. Ep. an. 985 dato, appellatus Ux. Juditha.*